Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.06.2022		                                                                                              № 6-3
г. Иваново

О внесении изменений в повестку дня
IХ внеочередной конференции
Регионального союза «Ивановское областное
объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в повестку дня IХ внеочередной  Конференции Регионального союза «Ивановское областное объединения организаций профсоюзов» изложив ее в следующей редакции:
1. Об утверждении принятых в период между Конференциями решений
Совета ИОООП о прекращении и подтверждении полномочий
членов Совета ИОООП.
2. О внесении изменений в Устав ИОООП.

         Председатель ИОООП                                                                              А.Н. Мирской